PIANO D'AMMORTAMENTO DEL DEBITO

Debito comprensivo di interessi di mora (6.600)

DEBITORE:FLORA 2000 VIVAI SS

CREDITORE: BANCA DI BOLOGNA Mutuo n. 27276

CAPITALE RICHIESTO 271.362,81 NUMERO RATE 114

TASSO D'INT. ANNUO 2,50% RATA MENSILE

DURATA (ANNI) 9,5 TOTALE DA PAGARE 286.022,77

DATA INIZIO

PAGAMENTI 20/10/2018| DI CUI CAPITALE 271.362,81

DATA FINE PAGAMENTI 20/03/2028] DI CUI INTERESSI 14.659,96

N° rata Scadenze rate Prestito Rata Interessi rata Capitale rata Debito residuo Interessi ci [: I

1 20/10/2018 271.362,81 565,34 565,34 271.362,81 565,34 565,34
2 20/11/2018 271.362,81 565,34 565,34 271.362,81 1.130,68 1.130,68
3 20/12/2018 271.362,81 565,34 565,34 271.362,81 1.696,02 1.696,02
4 20/01/2019 271.362,81 565,34 565,34 271.362,81 2.261,36 2.261,36
5 20/02/2019 271.362,81 565,34 565,34 271.362,81 2.826,70 2.826,70
6 20/03/2019 271.362,81 565,34 565,34 271.362,81 3.392,04 3.392,04
7 20/04/2019 271.362,81 565,34 565,34 271.362,81 3.957,37 3.957,37
8 20/05/2019 271.362,81 565,34 565,34 271.362,81 4.522,71 4.522,71
9 20/06/2019 271.362,81 565,34 565,34 271.362,81 5.088,05 5.088,05
10 20/07/2019 271.362,81 565,34 565,34 271.362,81 5.653,39 5.653,39
11 20/08/2019 271.362,81 565,34 565,34 271.362,81 6.218,73 6.218,73
12 20/09/2019 271.362,81 565,34 565,34 271.362,81 6.784,07 6.784,07
13 20/10/2019 271.362,81 - 271.362,81 6.784,07 6.784,07
14 20/11/2019 271.362,81 195.900,96 - 195.900,96 75.461,85 6.784,07 202.685,03
15 20/12/2019 75.461,85 75.461,85 6.784,07 202.685,03
16 20/01/2020 75.461,85 75.461,85 6.784,07 202.685,03
17 20/02/2020 75.461,85 75.461,85 6.784,07 202.685,03
18 20/03/2020 75.461,85 75.461,85 6.784,07 202.685,03
19 20/04/2020 75.461,85 868,10 157,21 710,89 74.750,97 6.941,28 203.553,13
20 20/05/2020 74.750,97 868,10 155,73 712,37 74.038,60 7.097,01 204.421,23
21 20/06/2020 74.038,60 868,10 154,25 713,85 73.324,74 7.251,26 205.289,33
22 20/07/2020 73.324,74 868,10 152,76 715,34 72.609,40 7.404,02 206.157,43
23 20/08/2020 72.609,40 868,10 151,27 716,83 71.892,57 7.555,29 207.025,53
24 20/09/2020 71.892,57 868,10 149,78 718,32 71.174,25 7.705,07 207.893,63
25 20/10/2020 71.174,25 868,10 148,28 719,82 70.454,43 7.853,35 208.761,73
26 20/11/2020 70.454,43 868,10 146,78 721,32 69.733,11 8.000,13 209.629,83
27 20/12/2020 69.733,11 868,10 145,28 722,82 69.010,29 8.145,40 210.497,93
28 20/01/2021 69.010,29 868,10 143,77 724,33 68.285,96 8.289,17 211.366,03
29 20/02/2021 68.285,96 868,10 142,26 725,84 67.560,12 8.431,44 212.234,13
30 20/03/2021 67.560,12 868,10 140,75 727,35 66.832,77 8.572,19 213.102,23
31 20/04/2021 66.832,77 868,10 139,23 728,87 66.103,91 8.711,42 213.970,33
32 20/05/2021 66.103,91 868,10 137,72 730,38 65.373,52 8.849,14 214.838,43
33 20/06/2021 65.373,52 868,10 136,19 731,91 64.641,62 8.985,33 215.706,53
34 20/07/2021 64.641,62 868,10 134,67 733,43 63.908,19 9.120,00 216.574,63
35 20/08/2021 63.908,19 868,10 133,14 734,96 63.173,23 9.253,15 217.442,73
36 20/09/2021 63.173,23 868,10 131,61 736,49 62.436,74 9.384,76 218.310,83
37 20/10/2021 62.436,74 868,10 130,08 738,02 61.698,72 9.514,83 219.178,93
38 20/11/2021 61.698,72 868,10 128,54 739,56 60.959,16 9.643,37 220.047,03
39 20/12/2021 60.959,16 868,10 127,00 741,10 60.218,05 9.770,37 220.915,13
40 20/01/2022 60.218,05 868,10 125,45 742,65 59.475,41 9.895,82 221.783,23
41 20/02/2022 59.475,41 868,10 123,91 744,19 58.731,22 10.019,73 222.651,33
42 20/03/2022 58.731,22 868,10 122,36 745,74 57.985,47 10.142,09 223.519,43
43 20/04/2022 57.985,47 868,10 120,80 747,30 57.238,18 10.262,89 224.387,53
44 20/05/2022 57.238,18 868,10 119,25 748,85 56.489,32 10.382,14 225.255,63
45 20/06/2022 56.489,32 868,10 117,69 750,41 55.738,91 10.499,82 226.123,73
46 20/07/2022 55.738,91 868,10 116,12 751,98 54.986,93 10.615,95 226.991,83
47 20/08/2022 54.986,93 868,10 114,56 753,54 54.233,39 10.730,50 227.859,93
48 20/09/2022 54.233,39 868,10 112,99 755,11 53.478,27 10.843,49 228.728,03




49 20/10/2022 53.478,27 868,10 111,41 756,69 52.721,59 10.954,90 229.596,13
50 20/11/2022 52.721,59 868,10 109,84 758,26 51.963,32 11.064,74 230.464,23
51 20/12/2022 51.963,32 868,10 108,26 759,84 51.203,48 11.173,00 231.332,33
52 20/01/2023 51.203,48 868,10 106,67 761,43 50.442,05 11.279,67 232.200,43
53 20/02/2023 50.442,05 868,10 105,09 763,01 49.679,04 11.384,76 233.068,53
54 20/03/2023 49.679,04 868,10 103,50 764,60 48.914,44 11.488,26 233.936,63
55 20/04/2023 48.914,44 868,10 101,91 766,19 48.148,24 11.590,16 234.804,73
56 20/05/2023 48.148,24 868,10 100,31 767,79 47.380,45 11.690,47 235.672,83
57 20/06/2023 47.380,45 868,10 98,71 769,39 46.611,06 11.789,18 236.540,93
58 20/07/2023 46.611,06 868,10 97,11 770,99 45.840,07 11.886,28 237.409,03
59 20/08/2023 45.840,07 868,10 95,50 772,60 45.067,47 11.981,78 238.277,13
60 20/09/2023 45.067,47 868,10 93,89 774,21 44.293,26 12.075,68 239.145,23
61 20/10/2023 44.293,26 868,10 92,28 775,82 43.517,44 12.167,95 240.013,33
62 20/11/2023 43.517,44 868,10 90,66 777,44 42.740,00 12.258,61 240.881,43
63 20/12/2023 42.740,00 868,10 89,04 779,06 41.960,94 12.347,66 241.749,53
64 20/01/2024 41.960,94 868,10 87,42 780,68 41.180,26 12.435,07 242.617,63
65 20/02/2024 41.180,26 868,10 85,79 782,31 40.397,95 12.520,87 243.485,73
66 20/03/2024 40.397,95 868,10 84,16 783,94 39.614,01 12.605,03 244.353,83
67 20/04/2024 39.614,01 868,10 82,53 785,57 38.828,44 12.687,56 245.221,93
68 20/05/2024 38.828,44 868,10 80,89 787,21 38.041,24 12.768,45 246.090,03
69 20/06/2024 38.041,24 868,10 79,25 788,85 37.252,39 12.847,70 246.958,13
70 20/07/2024 37.252,39 868,10 77,61 790,49 36.461,90 12.925,31 247.826,23
71 20/08/2024 36.461,90 868,10 75,96 792,14 35.669,76 13.001,28 248.694,33
72 20/09/2024 35.669,76 868,10 74,31 793,79 34.875,97 13.075,59 249.562,43
73 20/10/2024 34.875,97 868,10 72,66 795,44 34.080,53 13.148,25 250.430,53
74 20/11/2024 34.080,53 868,10 71,00 797,10 33.283,43 13.219,25 251.298,63
75 20/12/2024 33.283,43 868,10 69,34 798,76 32.484,67 13.288,59 252.166,73
76 20/01/2025 32.484,67 868,10 67,68 800,42 31.684,25 13.356,26 253.034,83
77 20/02/2025 31.684,25 868,10 66,01 802,09 30.882,16 13.422,27 253.902,93
78 20/03/2025 30.882,16 868,10 64,34 803,76 30.078,39 13.486,61 254.771,03
79 20/04/2025 30.078,39 868,10 62,66 805,44 29.272,96 13.549,27 255.639,13
80 20/05/2025 29.272,96 868,10 60,99 807,11 28.465,84 13.610,26 256.507,23
81 20/06/2025 28.465,84 868,10 59,30 808,80 27.657,05 13.669,56 257.375,33
82 20/07/2025 27.657,05 868,10 57,62 810,48 26.846,57 13.727,18 258.243,43
83 20/08/2025 26.846,57 868,10 55,93 812,17 26.034,40 13.783,11 259.111,53
84 20/09/2025 26.034,40 868,10 54,24 813,86 25.220,53 13.837,35 259.979,63
85 20/10/2025 25.220,53 868,10 52,54 815,56 24.404,98 13.889,89 260.847,73
86 20/11/2025 24.404,98 868,10 50,84 817,26 23.587,72 13.940,74 261.715,83
87 20/12/2025 23.587,72 868,10 49,14 818,96 22.768,76 13.989,88 262.583,93
88 20/01/2026 22.768,76 868,10 47,43 820,67 21.948,10 14.037,31 263.452,03
89 20/02/2026 21.948,10 868,10 45,73 822,37 21.125,72 14.083,04 264.320,13
90 20/03/2026 21.125,72 868,10 44,01 824,09 20.301,63 14.127,05 265.188,23
91 20/04/2026 20.301,63 868,10 42,30 825,80 19.475,83 14.169,34 266.056,33
92 20/05/2026 19.475,83 868,10 40,57 827,53 18.648,30 14.209,92 266.924,43
93 20/06/2026 18.648,30 868,10 38,85 829,25 17.819,05 14.248,77 267.792,53
9 20/07/2026 17.819,05 868,10 37,12 830,98 16.988,08 14.285,89 268.660,63
95 20/08/2026 16.988,08 868,10 35,39 832,71 16.155,37 14.321,28 269.528,73
% 20/09/2026 16.155,37 868,10 33,66 834,44 15.320,93 14.354,94 270.396,83
97 20/10/2026 15.320,93 868,10 31,92 836,18 14.484,74 14.386,86 271.264,93
98 20/11/2026 14.484,74 868,10 30,18 837,92 13.646,82 14.417,04 272.133,03
99 20/12/2026 13.646,82 868,10 28,43 839,67 12.807,15 14.445,47 273.001,13
100 20/01/2027 12.807,15 868,10 26,68 841,42 11.965,73 14.472,15 273.869,23
101 20/02/2027 11.965,73 868,10 24,93 843,17 11.122,56 14.497,08 274.737,33
102 20/03/2027 11.122,56 868,10 23,17 844,93 10.277,63 14.520,25 275.605,43
103 20/04/2027 10.277,63 868,10 21,41 846,69 9.430,95 14.541,66 276.473,53
104 20/05/2027 9.430,95 868,10 19,65 848,45 8.582,49 14.561,31 277.341,63
105 20/06/2027 8.582,49 868,10 17,88 850,22 7.732,27 14.579,19 278.209,73
106 20/07/2027 7.732,27 868,10 16,11 851,99 6.880,28 14.595,30 279.077,83
107 20/08/2027 6.880,28 868,10 14,33 853,77 6.026,52 14.609,63 279.945,93
108 20/09/2027 6.026,52 868,10 12,56 855,54 5.170,97 14.622,19 280.814,03
109 20/10/2027 5.170,97 868,10 10,77 857,33 4.313,64 14.632,96 281.682,13
110 20/11/2027 4.313,64 868,10 8,99 859,11 3.454,53 14.641,95 282.550,23
111 20/12/2027 3.454,53 868,10 7,20 860,90 2.593,63 14.649,14 283.418,33
112 20/01/2028 2.593,63 868,10 5,40 862,70 1.730,93 14.654,55 284.286,43
113 20/02/2028 1.730,93 868,10 3,61 864,49 866,44 14.658,15 285.154,53
114 20/03/2028 866,44 868,24 1,81 866,43 0,00 14.659,96 286.022,77




